
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный» 

350004, Российская Федерация, Краснодарский  край, город Краснодар, Западный внутригородской округ, 

ул. Алма-Атинская, 2, тел.(861)261-85-50, 261-72-52 

  

 

 

 

П Р И К А З 

 

«02» сентября  2024                                                                                 №  13-Об. 

 

г. Краснодар 

 

О  назначении  ответственных специалистов  

по взаимодействию со СМИ 
 

        На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 14.01.2022 №47-01-13-478/22 «О 

предоставлении информации о специалисте по взаимодействию со СМИ», 

 

приказываю: 
 

1. Назначить с 01.09.2024 педагога дополнительного образования Леснову Ольгу 

Викторовну ответственным за работу в официальных аккаунтах организации, 

подключение аккаунтов образовательной организации к системе автопостинга 

«Госпаблики». 

 

2.  Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                              Т.С.Касьянова 

 

 

 

С  приказом  ознакомлен:                                                                      Леснова О.В.                   

                                                                                                                   

 

 


	О  назначении  ответственных специалистов
	по взаимодействию со СМИ
	На основании письма Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14.01.2022 №47-01-13-478/22 «О предоставлении информации о специалисте по взаимодействию со СМИ»,
	приказываю:

		2025-02-24T15:17:50+0300
	Касьянова Татьяна Степановна




